CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN BÀN GIAO
Hôm nay, ngày       tháng        năm
Tại Văn phòng Tổng cục Du lịch, 80 Quán Sứ, Hoàn Kiếm, Hà Nội, chúng tôi gồm:
I.Đại diện bên A (bên giao)…………………………………………………………….
Ông/ bà: :……………………………………………………………………………………
Chức vụ: :…………………………………………………………………………………..
II. Đại diện bên B (bên nhận)…………………………………………………………….
Chức vụ: :…………………………………………………………………………………
III. Nội dung bàn giao.
Bên A bàn giao cho bên B nội dung  theo bảng thống kê chi tiết sau:
	STT
	Nội dung
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Tình trạng
	Ghi chú

Hai bên cùng thống nhất bàn giao các thiết bị đủ và đúng yêu cầu. Kể từ ngày…….  sẽ do bên B chịu trách nhiệm quản lý.
Biên bản được lập thành 03 bản, bên A giữ 02 (hai) bản, bên B giữ 01 (một) bản.
	BÊN GIAO
	BÊN NHẬN

[bookmark: _GoBack]